

**MSJ Auto Holding ApS  
Brunhøj 86  
8362 Hørning**

**CVR-nr. 38 61 08 99**

---

**Årsrapport for 2016/17**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den , 19/3 - 2018

  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 30. april - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MSJ Auto Holding ApS Brunhøj 86 8362 Hørning  Telefon: 27897799  CVR-nr.: 38 61 08 99  Regnskabsperiode: 30. april - 30. september 2017  Hjemsted: Skanderborg
<b>Direktion</b>	Martin Stenskjær Jensen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Skovby Autoværksted ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i datterselskabet Skovby Autoværksted ApS til kr. 1.727.628 pr. 30/9-2017. Skovby Autoværksted ApS resultat og økonomiske stilling pr. 30/9-2017 anses for utilfredsstillende jf. i øvrigt beskrivelsen nedenfor om udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen forventer at der fremover kommer år med overskud i Skovby Autoværksted ApS, herunder som følge af de iværksatte initiativer mht. at øge selskabets omsætning/aktivitet. Ledelsen forventer således fornuftige overskud i Skovby Autoværksted ApS i de kommende år, og indregner i forlængelse heraf kapitalandelen til ovenstående værdier. Da værdien af kapitalandelene i Skovby Autoværksted ApS, baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog betydelig usikkerhed omkring værdien af aktiverne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 694.546, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 644.546.

Selskabet har således tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet overtog pr. 01.05.2017 dattervirksomheden Skovby Autoværksted ApS. Skovby Autoværksted ApS har tidligere igennem mange år haft stabil indtjening. Det seneste år er Skovby Autoværksted ApS imidlertid blevet hårdt ramt af fald i aktiviteten med stærkt faldende indtjening og presset likviditet som konsekvens. Skovby Autoværksted ApS og i forlængelse heraf MSJ Auto Holding ApS fortsatte drift er i forlængelse heraf betinget af, at bank samt andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog at den negative udvikling i aktiviteten kan vendes og der igen realiseres en fornuftig omsætning/aktivitet i Skovby Autoværksted ApS. Konkret har ledelsen i samarbejde med en ekstern virksomhedsrådgiver iværksat en række initiativer for at øge omsætningen i Skovby Autoværksted ApS. Ledelsen er endvidere i løbende dialog med banken og andre kreditgivere om Skovby Autoværksted ApS og MSJ Holding ApS engagement og lån, som er afgørende for om virksomhederne kan fortsætte driften. Bank og andre kreditgivere har oplyst, at man ikke har planer om at opsigte eller ændre i Skovby Autoværksted ApS og MSJ Holding ApS nuværende engagement. Ledelsen forventer således at det nuværende engagement med bank og andre kreditgivere fortsætter, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 30. april - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-66.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-66.250</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-66.250</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-66.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-66.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-518.560
Finansielle omkostninger	1	-109.736
<b>Resultat før skat</b>		<b>-694.546</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-694.546</b>
Overført resultat		-694.546
		<b>-694.546</b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.727.628</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.727.628</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.727.628</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.727.628</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-694.546
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-644.546</b>
Banker		155.901
Andre kreditinstitutter		1.758.827
Anden gæld		239.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.154.193</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.142
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.372.174</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.727.628</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Usikkerhed ved indregning og måling	6	
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	2017
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	401
Andre finansielle omkostninger	109.335
	<b>109.736</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 30. april 2017	0
Tilgang i årets løb	2.246.188
Kostpris 30. september 2017	2.246.188
Værdireguleringer 30. april 2017	0
Årets resultat	-350.043
Afskrivning på goodwill	-168.517
Værdireguleringer 30. september 2017	-518.560
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.727.628</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2017	1.853.684

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovby Autoværksted ApS	Galten	100%	-126.056	-335.365

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2017	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-694.546	-694.546
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-694.546</b>	<b>-644.546</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 30. april 2017	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	155.901	0	0
Andre kreditinstitutter	0	1.758.827	0	0
Anden gæld	0	239.465	0	0
	<b>0</b>	<b>2.154.193</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 694.546, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 644.546.

Selskabet har således tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet overtog pr. 01.05.2017 dattervirksomheden Skovby Autoværksted ApS.

Skovby Autoværksted ApS har tidligere igennem mange år haft stabil indtjening. Det seneste år er Skovby Autoværksted ApS imidlertid blevet hårdt ramt af fald i aktiviteten med stærkt faldende indtjening og presset likviditet som konsekvens. Skovby Autoværksted ApS og i forlængelse heraf MSJ Auto Holding ApS fortsatte drift er i forlængelse heraf betinget af, at bank samt andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog at den negative udvikling i aktiviteten kan vendes og der igen realiseres en fornuftig omsætning/aktivitet i Skovby Autoværksted ApS. Konkret har ledelsen i samarbejde med en ekstern virksomhedsrådgiver iværksat en række initiativer for at øge omsætningen i Skovby Autoværksted ApS. Ledelsen er endvidere i løbende dialog med banken og andre kreditgivere om Skovby Autoværksted ApS og MSJ Holding ApS engagement og lån, som er afgørende for om virksomhederne kan fortsætte driften.

Bank og andre kreditgivere har oplyst, at man ikke har planer om at opsigte eller ændre i Skovby Autoværksted ApS og MSJ Holding ApS nuværende engagement. Ledelsen forventer således at det nuværende engagement med bank og andre kreditgivere fortsætter, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.



## Noter

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i datterselskabet Skovby Autoværksted ApS til kr. 1.727.628 pr. 30/9-2017. Skovby Autoværksted ApS resultat og økonomiske stilling pr. 30/9-2017 anses for utilfredsstillende jf. i øvrigt beskrivelsen ovenfor om usikkerhed om fortsat drift. Ledelsen forventer at der fremover kommer år med overskud i Skovby Autoværksted ApS, herunder som følge af de iværksatte initiativer mht. at øge selskabets omsætning/aktivitet.

Ledelsen forventer således fornuftige overskud i Skovby Autoværksted ApS i de kommende år, og indregner i forlængelse heraf kapitalandelen til ovenstående værdier.

Da værdien af kapitalandelene i Skovby Autoværksted ApS, baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog betydelig usikkerhed omkring værdien af aktiverne.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 700.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpart er i datterselskabet Skovby Autoværksted ApS, er pantsat, primært til Vestjysk Bank, sekundært til Vækstfonden og tertiært til S.A.V. ApS. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30/9 2017 kr. 1.727.628.